
Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2018

Gr. 108 H 40 OL Gr. B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC GW Lankwitz 7 12:2 48:15 98:36 669:441
2 BSC 7 12:2 46:17 99:41 663:430
3 TC RC Sport 7 10:4 40:23 86:50 589:461
4 Schweriner Tennis-Club 1908 e.V. 7 8:6 31:32 67:73 534:567
5 CTC Küchwald 7 8:6 30:33 67:72 540:530
6 TC 1990 Apolda 7 4:10 32:31 71:68 564:512
7 SV Zehlendorfer Wespen 7 2:12 13:50 33:102 394:672
8 TC RW Dessau e.V. 7 0:14 12:51 29:108 369:709

Bemerkungen zur Gruppe
Die gekennzeichneten Absteiger sind bis zur endgültigen Entscheidung des Spielausschusses vorläufig. Sie
sind abhängig von den Ergebnissen der Aufstiegsspiele in die RL-Nord-Ost sowie möglicher Aufsteiger in die
RL-Süd-Ost.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 01.05.2018 09:00

09:00
11:00
11:00

SV Zehlendorfer Wespen
CTC Küchwald
TC 1990 Apolda
Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.

TC GW Lankwitz
TC RC Sport
BSC
TC RW Dessau e.V.

1:8
2:7
3:6
7:2

So. 06.05.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

TC GW Lankwitz
TC RC Sport
Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.
TC RW Dessau e.V.

CTC Küchwald
TC 1990 Apolda
BSC
SV Zehlendorfer Wespen

7:2
6:3
5:4
4:5

Do. 10.05.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.
SV Zehlendorfer Wespen
BSC
TC RW Dessau e.V.

TC GW Lankwitz
CTC Küchwald
TC RC Sport
TC 1990 Apolda

2:7
2:7
7:2
0:9

So. 13.05.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

TC 1990 Apolda
TC RC Sport
BSC
TC GW Lankwitz

SV Zehlendorfer Wespen
Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.
CTC Küchwald
TC RW Dessau e.V.

8:1
7:2
6:3
9:0

So. 27.05.2018 09:00
11:00
11:00
11:00

TC GW Lankwitz
Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.
TC RC Sport
TC RW Dessau e.V.

BSC
TC 1990 Apolda
SV Zehlendorfer Wespen
CTC Küchwald

3:6
5:4
7:2
4:5

So. 10.06.2018 09:00
11:00
11:00
11:00

SV Zehlendorfer Wespen
TC 1990 Apolda
CTC Küchwald
TC RC Sport

BSC
TC GW Lankwitz
Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.
TC RW Dessau e.V.

0:9
1:8
6:3
8:1

So. 17.06.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

CTC Küchwald
SV Zehlendorfer Wespen
TC GW Lankwitz
BSC

TC 1990 Apolda
Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.
TC RC Sport
TC RW Dessau e.V.

5:4
2:7
6:3
8:1

nu.Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 17:47 | Seite 1


