Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2018

Gr. 108 H 40 OL Gr. B

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TC GW Lankwitz	7	12:2	48:15	98:36	669:441
	2	BSC	7	12:2	46:17	99:41	663:430
	3	TC RC Sport	7	10:4	40:23	86:50	589:461
	4	Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.	7	8:6	31:32	67:73	534:567
	5	CTC Küchwald	7	8:6	30:33	67:72	540:530
	6	TC 1990 Apolda	7	4:10	32:31	71:68	564:512
	7	SV Zehlendorfer Wespen	7	2:12	13:50	33:102	394:672
•	8	TC RW Dessau e.V.	7	0:14	12:51	29:108	369:709

Bemerkungen zur Gruppe

Die gekennzeichneten Absteiger sind bis zur endgültigen Entscheidung des Spielausschusses vorläufig. Sie sind abhängig von den Ergebnissen der Aufstiegsspiele in die RL-Nord-Ost sowie möglicher Aufsteiger in die RL-Süd-Ost.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 01.05.2018 09:00	SV Zehlendorfer Wespen	TC GW Lankwitz	1:8
09:00	CTC Küchwald	TC RC Sport	2:7
11:00	TC 1990 Apolda	BSC	3:6
11:00	Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.	TC RW Dessau e.V.	7:2
So. 06.05.2018 11:00	TC GW Lankwitz	CTC Küchwald	7:2
11:00	TC RC Sport	TC 1990 Apolda	6:3
11:00	Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.	BSC	5:4
11:00	TC RW Dessau e.V.	SV Zehlendorfer Wespen	4:5
Do. 10.05.2018 11:00	Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.	TC GW Lankwitz	2:7
11:00	SV Zehlendorfer Wespen	CTC Küchwald	2:7
11:00	BSC	TC RC Sport	7:2
11:00	TC RW Dessau e.V.	TC 1990 Apolda	0:9
So. 13.05.2018 11:00	TC 1990 Apolda	SV Zehlendorfer Wespen	8:1
11:00	TC RC Sport	Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.	7:2
11:00	BSC	CTC Küchwald	6:3
11:00	TC GW Lankwitz	TC RW Dessau e.V.	9:0
So. 27.05.2018 09:00	TC GW Lankwitz	BSC	3:6
11:00	Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.	TC 1990 Apolda	5:4
11:00	TC RC Sport	SV Zehlendorfer Wespen	7:2
11:00	TC RW Dessau e.V.	CTC Küchwald	4:5
So. 10.06.2018 09:00	SV Zehlendorfer Wespen	BSC	0:9
11:00	TC 1990 Apolda	TC GW Lankwitz	1:8
11:00	CTC Küchwald	Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.	6:3
11:00	TC RC Sport	TC RW Dessau e.V.	8:1
So. 17.06.2018 11:00	CTC Küchwald	TC 1990 Apolda	5:4
11:00	SV Zehlendorfer Wespen	Schweriner Tennis-Club 1908 e.V.	2:7
11:00	TC GW Lankwitz	TC RC Sport	6:3
11:00	BSC	TC RW Dessau e.V.	8:1

